
2020 年 12 月 10 日          

お取引先様 各位  

 

                                      雪 印 種 苗 株 式 会 社 

代表取締役社長 高山 光男 

 

 

 株式会社 SO-up 様の新牧場竣工につきまして 

 

平素は弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、農林中央金庫千葉支店様と日本政策金融公庫千葉支店様は、本日、下記のプレス

リリースを行いました。 

 

 

   リンク：農林中央金庫 ニュースリリース 

【プレスリリース】 

 「日本酪農発祥の地」千葉県安房地域の酪農復興に取り組む 

株式会社SO-upの創業支援について 

 

 

農林中央金庫様と日本政策金融公庫様のご支援により創業した株式会社SO-up様（館山市、

代表取締役：黒川一夫様、 安藤真人様）は、搾乳牛約400頭規模の新牧場を建設し、12月

10日に竣工式を開催するとともに、酪農事業を開始するとのことです。 

弊社といたしましては、農林中央金庫様と協力してSO-up様の新牧場建設のための経営計

画策等の支援を行ってきました。 

この度の新牧場の竣工に心からお祝いするとともに、今後も継続してSO-up様を支援して

まいります。 

 

弊社は、国内酪農の発展のために微力ながら貢献してまいります。 

 

以上 

https://www.nochubank.or.jp/news/branch_news_release/2020/so-up.html

